nº 39.790.946/0001-34 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição e instalação de sistema de segurança, compreendendo alarme e câmera 
de segurança, na Escola Municipal Dilson Teixeira Coelho, no município de Jardim Alegre  
VALOR TOTAL: Valor Total R$ 15.896,20 (quinze mil, oitocentos e noventa e seis reais e vinte centavos). 
INÍCIO: 01/03/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 28/02/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 016/2021, homologada em 01/03/2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/03/2021. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

[...]

nº 11.122.491/0001-60 
OBJETO: Aquisição de combustíveis comuns tipo, Óleo Diesel, Gasolina, Etanol e Diesel-S10, destinados para a 
manutenção da frota dos veículos pertencentes ao município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.  
VALOR TOTAL: R$ 147.200,00 (cento e quarenta e sete mil e duzentos reais) 
INÍCIO: 09/03/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/05/2021. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 013/2020, Ata de Registro de Preços 024/2020. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2021.  

LEI N° 2285/2021 

SÚMULA – Dispõe sobre a Política de Desenvolvimento Industrial do